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W sobotę na placu Jana Pawła II odbędzie się akcja darmowej nauki gry w tenisa „Dzieciaki do
rakiet”. Zaplanowany jest także bieg „Ciechanowska Piętnastka” i drugie spotkanie z cyklu
Grand Prix Ciechanowa w piłkę siatkową. Muzeum Szlachty Mazowieckiej w sobotę zaprasza na
Letni Koncert Muzyki Dawnej, a w niedzielę na pierwsze z cyklu „Spotkań z historią ożywioną”.
W niedzielę zorganizowany zostanie CarsLovers Tuning Festival, a już dziś „Fitness na Plaży”.

Dziś o godz. 19.00 na boisku do plażowej piłki siatkowej na błoniach rozpoczną się zajęcia fitness dla
mieszkańców. Organizatorem zajęć, nad którymi patronat objął prezydent miasta jest Galeria Fitness
Szymon Kołecki oraz KS Zamek Ciechanów. Zajęcia prowadzone będą przez wyspecjalizowane
instruktorki. To drugie tego rodzaju wydarzenie. Dla każdego wstęp jest wolny.

W sobotę 2 lipca w godz. 10.00-19.00 na placu Jana Pawła II odbędzie się wydarzenie w ramach akcji
„Dzieciaki do Rakiet”. To wspólna akcja Polskiego Związku Tenisowego i Banku BGŻ BNP Paribas. Jej
celem jest propagowanie tenisa wśród dzieci w wieku 6-12 lat. Na przygotowanych specjalnie na tę okazję
kortach, dzieci będą mogły spróbować swoich sił pod okiem doświadczonych trenerów. Program
„Dzieciaki do Rakiet” skierowany jest do wszystkich dzieci, które zainteresowane są grą w tenisa, zarówno
nowicjuszy, jak i tych, którzy odkryli już w sobie zamiłowanie do tego sportu. Lekcje są bezpłatne, nie
trzeba mieć żadnego sprzętu ani specjalnego ubioru. Głównym celem programu „Dzieciaki do Rakiet” jest
popularyzacja tenisa, dlatego organizatorzy akcji w każdym mieście, w którym odbędą się zajęcia na
kortach dla dzieci, przekażą jednej placówce edukacyjnej sprzęt do nauki gry w tenisa oraz sfinansują kurs
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instruktorski dla nauczyciela. Szkolenie będzie prowadzone przez specjalistów z Polskiego Związku
Tenisowego w ramach programu Tenis10, dostosowanego do prowadzenia zajęć w szkołach podczas zajęć
wychowania fizycznego. Ciechanów jest jednym z dziecięciu miast, pierwszym w harmonogramie, w
którym prowadzona będzie akcja. Szczegóły i zapisy: dzieciakidorakiet.pl.

Na sobotę zaplanowany jest również XXXVI Bieg Uliczny Ciechanowska Piętnastka, którego trasa
przebiegać będzie przez Władysławowo, Opinogórę Górną i Ciechanów. Będzie to memoriał Stanisława
Wieteski pod honorowym patronatem prezydenta Ciechanowa Krzysztofa Kosińskiego. Sekretariat biegu
mieści się na stadionie MOSiR przy ul. 3 Maja. Bieg wystartuje o godz. 11.00 we Władysławowie, dotrze na
stadion MOSiR w Ciechanowie. Wyjazd autokarów z uczestnikami: ul. Augustiańska o godz. 10.30. Kobiety
i Mężczyźni w klasyfikacji open za trzy pierwsze miejsca otrzymają nagrody pieniężne: I miejsce 300 zł, II
miejsce 200 zł, III miejsce 100 zł. Nagrody się nie dublują. W kategoriach wiekowych miejsca I-III –
nagrody rzeczowe. W Mistrzostwach Polski Ognisk TKKF za miejsca I-III przewidziane są puchary.
Organizatorem biegu jest TKKF, który udziela szczegółowych informacji.

W sobotę o godz. 9.00 na boisku do siatkowej piłki plażowej na błoniach zamkowych organizowane jest
drugie spotkanie z cyklu Grand Prix Ciechanowa pod patronatem Prezydenta Miasta Ciechanów. W
każdym turnieju bierze udział 8 par. Prowadzona jest klasyfikacja generalna cyklu która wyłoni najlepsze
pary. Dwa ostatnie turnieje zaplanowane są na 30 lipca i 20 sierpnia.

W sobotę na Letni Koncert Muzyki Dawnej zaprasza Muzeum Szlachty Mazowieckiej w Ciechanowie.
Koncert odbędzie się o godzinie 18.00 w budynku ekspozycyjnym przy ul. Warszawskiej 61A .Na koncercie
wystąpi zespół kameralny „Pro Musica Antiqua” .

Z kolei w niedzielę muzeum rusza z cyklem „Spotkania z historią ożywioną”. Wydarzenia w ramach cyklu
odbywać się będą na  dziedzińcu Zamku Książąt Mazowieckich w Ciechanowie  we wszystkie niedziele w
wakacje od 03.07 do 28.08. Muzeum Szlachty Mazowieckiej w Ciechanowie organizuje cykl we współpracy
z  lokalnymi grupami rekonstrukcyjnymi tj.: Chorągwią Ziemi Ciechanowskiej, Grupą Pozytywnie
Historyczni oraz Stowarzyszeniem Rekonstrukcji Historycznej 79 pułku piechoty Strzelców Słonimskich
im. Hetmana Lwa Sapiehy, przygotowało projekt pn .„Spotkania z historią ożywioną”. Impreza będzie
miała charakter otwartych bezpłatnych warsztatów. Miłośnicy historii będą mogli zobaczyć i jednocześnie
uczestniczyć w  różnych  aspektach  życia średniowiecznego. Można będzie podziwiać  m.in. uzbrojenie
rycerza z przełomu XIV oraz XV wieku, na dziedzińcu przewidziane jest też przygotowywanie potraw
średniowiecznej kuchni, pokazy średniowiecznych instrumentów, tańca i strojów, pokazy walki a także
widowisko z ogniem w roli głównej.

W niedzielę odbędzie się CarsLovers Tuning Festival, wydarzeniedla fanów motoryzacji, performance,
driftu, stance czy car audio. Impreza będzie miała miejsce na terenie BudMat Auto2 (ul.Sońska2). W
planach są różnorodne konkurencje, konkursy, pokazy. Zaplanowano kilka stref tematycznych, w tym
strefa dla dzieci. Organizatorzy – Krystian Żmijewski i Tomasz Wilkowski – spodziewają się aut
modyfikowanych, zabytkowych, sportowych, rajdowych oraz terenowych. Wstęp jest darmowy. Start o
godzinie 12:00. Honorowy patronat nad wydarzeniem objął Prezydenta Miasta Ciechanów.
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